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Vlatko Lozanoski - Nema den, nema nokj

Cm           Ab                  Eb
Имаш очи како океан

           Bb         Cm
поубави на светот ги нема знам
                  Ab                  Eb
само да те имам сѐ би дал
                  Dm               Cm
дааа да те имам сѐ би дал
Кога ќе те видам ветувам
дека сѐ ќе направам
Cm                      Ab              Eb
за нас за нас времето лета
                       Gm                      Cm
на нас на нас љубовта чека

Рефрен :

Hема ден нема ноќ да не мислам
                                               Ab   Eb      Bb   Dm  Cm
на тебе кога лето доаѓа       oooooo     ooo  oo  ooo
те сакам ти признавааам !

Како искра надеж моја си
како слика убава си ти
за очи рај за душа лек
без тебе минута е век
твојта коса на кокос ми мириса
твојата насмевка мене ме опива
за нас за нас времето лета
на нас на нас љубовта чека

Рефрен :
Hема ден нема ноќ да не мислам
на тебе кога лето доаѓа 2Х
те сакам ти признавааам !
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